РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           РЕШЕНИЕ
«15» января  2020 г. №223                                                           п. Раздольный
64 сессия третьего созыва

 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения Александра Ивановича Дорошенко в связи со смертью»
             В соответствии с  пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Раздольненского сельского поселения
                                                                      РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения Александра Ивановича Дорошенко 06 января 2020 года  в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  информационном   бюллетене  «Елизовский вестник» и размещению  в сети «Интернет» на официальном сайте Правительства Камчатского края на странице Раздольненского сельского поселения-  https://www.kamgov.ru/emr/razdolnoe/.
3.  Настоящее Решение  вступает в силу после его подписания.

Глава Раздольненского сельского поселения-
Председатель Собрания депутатов

Раздольненского сельского поселения                                          В.И. Карташов